1  2  3

 Россия  1 480 790 099.19 (42 427 431.80) 438 362 667.39

 Страны Организации

экономического сотрудничества и

развития

 2 - (46 089 796.99) (46 089 796.99)

 Прочие страны  3 - (258 183.68) (258 183.68)

 Итого  4 480 790 099.19 (88 775 412.47) 392 014 686.72

 31.12.2019

 Наименование показателя
 Номер

строки
 Итого резервы

 Доля

перестраховщиков

в резервах

 Нетто-резервы

   1  2  3

 Россия  a.1 425 756 386.53 (37 375 854.48) 388 380 532.05

 Страны Организации

экономического сотрудничества и

развития

 a.2 - (1 069 804.15) (1 069 804.15)

 Прочие страны  a.3 - (394 215.47) (394 215.47)

 Итого  a.4 425 756 386.53 (38 839 874.10) 386 916 512.43

 Таблица 62.8 Анализ чувствительности (договоры страхования иного, чем страхование жизни)

 31.12.2020

 Наименование показателя
 Номер

строки

 Влияние на

обязательства по

страхованию иному, чем

страхование жизни

 Влияние на долю

перестраховщиков в

обязательствах по

страхованию иному, чем

страхование жизни

 Влияние на прибыль до

налогообложения
 Влияние на капитал

   1  2  3  4

 Договоры страхования иного, чем страхование жизни

 Средние затраты по выплате страховых

возмещений -10%
 1.1 (24 075 844.00) (6 200 449.70) 17 875 394,30 14 300 315,44

 Средние затраты по выплате страховых

возмещений +10%
 1.2 24 075 844.00 6 200 449.70 (17 875 394,30) (14 300 315,44)

 Среднее количество требований -10%  1.3 (24 075 844.00) (6 200 449.70) 17 875 394,30 14 300 315,44

 Среднее количество требований +10%  1.4 24 075 844.00 6 200 449.70 (17 875 394,30) (14 300 315,44)

 Средний период урегулирования требования -10%  1.5 - - - -

 Средний период урегулирования требования +10%  1.6 - - - -

 31.12.2019

 Наименование показателя
 Номер

строки

 Влияние на

обязательства по

страхованию иному, чем

страхование жизни

 Влияние на долю

перестраховщиков в

обязательствах по

страхованию иному, чем

страхование жизни

 Влияние на прибыль до

налогообложения
 Влияние на капитал

   1  2  3  4

 Договоры страхования иного, чем страхование жизни

 Средние затраты по выплате страховых

возмещений -10%
 2.1 (17 359 511.81) (1 817 576.24) 15 541 935.57 12 433 548,45

 Средние затраты по выплате страховых

возмещений +10%
 2.2 17 359 511.81 1 817 576.24 (15541935.97) (12 433 548,45)

 Среднее количество требований -10%  2.3 (17 359 511.81) (1 817 576.24) 15 541 935.57 12 433 548,45

 Среднее количество требований +10%  2.4 17 359 511.81 1 817 576.24 (15 541 935.57) (12 433 548,45)

 Средний период урегулирования требования -10%  2.5 - - - -

 Средний период урегулирования требования +10%  2.6 - - - -

 Таблица 62.9 Информация о кредитном качестве непросроченных и необесцененных финансовых

активов

 31.12.2020

 Наименование показателя
 Номер

строки

 Кредитный рейтинг  Кредитный рейтинг

Рейтинг A Рейтинг B

   1.1  1.2

 Денежные средства и их эквиваленты, в том

числе:

 всего  1 395 000 510.58 4 908.33

 Депозиты в кредитных организациях и

банках-нерезидентах, классифицированные

как денежные эквиваленты

 2 - -

 денежные средства на расчетных счетах  3 395 000 510.58 4 908.33

 Денежные средства, переданные в

доверительное управление
 4 - -

 Депозиты и прочие размещенные средства в

кредитных организациях и банках-нерезидентах,

в том числе:

 всего  5 241 547 396.52 -

 депозиты в кредитных организациях и

банках-нерезидентах
 6 217 047 396.52 -

 сделки обратного репо  7 - -

 долговые ценные бумаги кредитных

организаций и банков-нерезидентов
 8 - -

 прочие размещенные средства  9 24 500 000.00 -

 Долговые финансовые активы, в том числе:

 всего  10 498 261 829.41 -

 долговые финансовые активы,

оцениваемые по справедливой стоимости,

изменение которой отражается в составе

прибыли или убытка, всего, в том числе:

 всего  11 498 261 829.41 -

 долговые ценные бумаги

Правительства Российской Федерации
 12 498 261 829.41 -

 долговые ценные бумаги субъектов

Российской Федерации и органов

местного самоуправления

 13 - -

 долговые ценные бумаги иностранных

государств
 14 - -

 долговые ценные бумаги кредитных

организаций и банков-нерезидентов
 15 - -

 долговые ценные бумаги некредитных

финансовых организаций
 16 - -

 долговые ценные бумаги

нефинансовых организаций
 17 - -

 займы выданные и депозиты в

кредитных организациях и банках-

нерезидентах, оцениваемые по

справедливой стоимости через прибыль

или убыток

 17.1 - -

 долговые финансовые активы, имеющиеся

в наличии для продажи, всего, в том числе: